2021年４月から勤務ができる理科（物理）担当の常勤講師（免許状を取得している方、
[bookmark: _GoBack]または取得見込みの方）を募集しています。応募期間は８月２０日（木）までです。
応募書類は履歴書（写真を添付し連絡先を明記してください。市販のものでかまいません。本人直筆のものに限ります）、教員免許状の写しの２点です。送付先は下記の通りです。
１次選考（書類審査）の合格者には、2次選考の日程・内容を別途連絡します。
問い合わせ　教頭　井上まで　０４６６－２２－４７８３

書類送付先　〒２５１－００３１
　　　　　　神奈川県藤沢市鵠沼藤が谷４－９－１０
　　　　　　鵠沼高等学校　井上宛